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Norges Friidrettsforbund
Protokoll fra Styremøte 15/2025 - Med juleavslutning

Sted: Sognsveien 75J, 0855 Oslo

Dato: 12. desember 2025, 12:00

Deltakere: Kjetil Hildeskor (generalsekretær), Runar Bålsrud (president), Hanne Lyngstad
(visepresident), Fredrik Johannes Gudheim Haraldstad (styremedlem), Irene Undeberget
(styremedlem), Karl Glomsaker (styremedlem), Linn Baarlid (styremedlem), Trine Pilskog
(styremedlem), Berit Nøbben og Veslemøy Sjöqvist (administrasjonen)

Deltok ikke: Anne Farseth (styremedlem), Finn Kollstad (styremedlem), Katarina Ulla Marian Sederholm
Hoff (styremedlem) og Torbjørn Aas (styremedlem)

Møteleder: Runar Bålsrud

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et fysisk

møte.

104. Godkjenning av innkalling, herunder avklaring habilitet - Beslutning

Styremøte 16 må flyttes og det blir opprettet som en egen sak.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling til styremøte 15/2025 ble godkjent og ingen inhabilitet ble meldt inn. 

105. Flytting av styremøte 16-2025 - Beslutning

Den opprinnelige møtedatoen kommer for tett på siste intervjurunde og møtedatoen må derfor forskyves.

Det ble fattet følgende vedtak:

Styremøte 16/2025 flyttes til mandag 22. desember kl 16-17.

106. Regnskap og prognose per des 2025 - Informasjon

Prognosen er uendret siden forrige styremøte. 
Det blir et overskudd på EM U23 som i beste fall vil utgjøre 5-600` for NFIFs del. Det er fortsatt noen avklaringer
som ikke er gjort mtp. på innmeldte skader på dekket i Gneisthallen.
Det er viktig at vi lager en god sak som kan bygge omdømme for oss når dette er helt klart.
En viktig læring for oss som forbund er at vi ikke går inn og påtar oss all risiko for et mulig underskudd ved et
slikt internasjonalt arrangement. Det er svært hyggelig at de lokale klubbene som var involvert i arrangementet
kommer til sitte igjen med et økonomisk overskudd og at anlegget også blir opprustet.

Styret tok saken til etterretning.
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107. Budsjett 2026 - Beslutning

Styret ønsker å prioritere arbeidet med juniorlandslaget, arrangement og ungdomsaktivitet ytterligere.

Ungdomsprosjektet «Framtidas friidrettsarrangører» skal prioriteres selv om søknaden til Sparebankstiftelsen
ikke skulle bli innvilget.

Styret ble orientert om at det er en viss usikkerhet knyttet til deler av de budsjetterte inntektene. Endringer i
forutsetninger kan medføre svekket balanse og et større underskudd enn budsjettert.

Arrangementssjefen presenterte NFIFs strategi for arrangement og utvikling av arrangementssystemene.
Presentasjonen inkluderte et tilbakeblikk på gjennomførte tiltak samt anbefalinger for videre arbeid kommende
år.

Det ble fattet følgende vedtak:

Det fremlagte budsjettet for 2026 vedtas. Ungdomsprosjektet Framtidas friidettsarrangører skal prioriteres
selv om søknaden ikke skulle bli innvilget hos Sparebankstiftelsen. 

108. Oppfølging av tingvedtak om gjennomgang av struktur - Beslutning

Det forrige styret fremmet et forslag på friidrettstinget 2025 som primært handlet om størrelsen på styret, men
som også handlet om organisering av styrearbeidet og de styreoppnevnte utvalgene. I begrunnelsen for
forslaget skrev styret: "Dette gjør det samtidig mulig å parallelt vurdere organiseringen av styrearbeidet og de
styreoppnevnte utvalgene. Det foreslås derfor at man i perioden frem mot neste Friidrettsting foretar en helhetlig
gjennomgang av dette." Vedtaket fra tinget lyder: "I perioden frem mot Friidrettstinget skal det foretas en
helhetlig gjennomgang av strukturen med sektoransvar og utvalg."

Styret må følge opp dette vedtaket og det skal utformes en rapport som har med forslag om hvordan man skal
se fremover. Styret kommer til å trenge administrativ støtte i arbeidet. Det foreslås at rapporten skal legges frem
for organisasjonen på Høstmøtet i 2026 og være helt klar før Friidrettstinget i 2027.

Det ble fattet følgende vedtak:

Torbjørn Aas får i oppgave å følge opp at tingvedtaket blir iverksatt. Med seg i arbeidet skal han ha president
og GS.

109. Oversendelsesforslag sak 10, Friidrettstinget 2025, om deltakelse i internasjonale
mesterskap - Beslutning

Styret har vurdert vedtatte oversendelseforslag, også basert  på Lovutvalgets leder sin vurdering. 
Forslaget/vedtaket er upresist og gir rom for ulike fortolkninger. Deltakelse i mesterskap har store kostnader for
NFIF og en egenandel i en del av mesterskapene er med på å redusere kostnader og er således ikke en inntekt.

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret støtter Lovutvalgets leder sine vurderinger og tar vedtaket fra tinget til etterretning, men mener at
både forslaget og vedtaket er upresist formulert og således ikke gir styret en klar retning utover at NFIF
fortsatt skal prioritere deltakelse i internasjonale mesterskap.

110. Tildeling av nytt ansvarsområde for styremedlem - Beslutning

Fredrik G. Haraldstad har siden Friidrettstinget 2025 vært styrets representant i FDU i tillegg til at han en
ungdomsrepresentant. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Fredrik G. Haraldstad har ansvar for dommerutvalget i tillegg til sitt ansvar for ungdom.
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111. Styrking av styrets arbeid med safeguarding - Beslutning

Irene Undeberget er styrets ansvarlige for safeguarding og ønsker å styrke arbeidet med å inkludere Trine

Pilskog i dette.

Det ble fattet følgende vedtak:

Trine Pilskog skal bidra i arbeidet med safeguarding og være en støtte for Irene og styret i arbeidet.

112. Leder- og trenerkonferanse 2026 - Beslutning

Høstmøtet, trenerseminaret og Løpskonferansen ble alle arrangert innenfor et relativt kort tidsrom i høst og
styret opplever at disse tiltakene til en viss grad konkurrer med hverandre. Det  har vært en nedadgående trend i
deltakerantall særlig på Trenerseminaret. Å skape en stor møteplass bør være mulig å få til også for Norsk
Friidrett.

Det ble fattet følgende vedtak:

NFIF går i dialog med Trenerforeningen om et mulig samarbeid om Trener- og lederkonferanse i 2026.

113. Kompensasjonskomité  - Beslutning

Saken er en oppfølging av sak 96/2025 om kompensasjonskomité i NFIF. For å sikre uavhengighet, transparens
og legitimitet i fastsettelsen av godtgjørelser for styrearbeid, foreslås det å etablere en kompensasjonskomité.
Dette vil ligne praksisen til NIF. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Det nedsettes en kompensasjonskomité for Norges Friidrettsforbund.

Komitéen gis mandat til å vurdere hvorvidt visepresident skal tildeles godtgjørelse i inneværende
styreperiode og eventuelt størrelse på honoraret.

Komitéen utarbeider forslag til styrehonorar for neste styreperiode, med fremlegg til Friidrettstinget 2027.

Komiteens sammensetning vil i denne styreperioden bestå av:

Leder Lovutvalget Terje Hoffmann
Leder Kontrollutvalget Anne Merete Moe Dahlen
Medlem Kontrollutvalget Øyvind Røraas

114. Informasjon om NFIFs arbeid på klima, miljø og arbeidsmiljø - Informasjon

Styret fikk en orientering om NFIFs miljøpolicy, miljøhandlingsplan og om NFIFs arbeid med klima, miljø og
arbeidsmiljø.
Styret tok orienteringen til etterretning og mener at det fremover er viktig å også ha fokus på anleggene våre.

115. Orientering fra hver enkelt - Informasjon

GS og hvert enkelt styremedlem orienterte om aktuelle saker på sitt område.

* * * * *

12. desember 2025
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